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Wicemarszałek Jankowiak: - Kolejne wielomilionowe inwestycje na
północy regionu już służą mieszkańcom

Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego udał się z wizytą do gmin
Krajenka i Lipka w powiecie złotowskim, gdzie podsumowane zostały ważne inwestycje na
drogach wojewódzkich nr 190 i 188. A w gminie Zakrzewo doglądał trwającego remontu
odcinka drogi wojewódzkiej nr 189. 

Podczas spotkania w Krajence podsumowany został cały zestaw działań inwestycyjnych na drodze
wojewódzkiej nr 190, dzięki którym znacznie poprawiło się bezpieczeństwo i komfort podróżowania.
Pierwszym z tych zadań była rozbudowa DW 190 na pięciokilometrowym odcinku od skrzyżowania z DW
188 w Krajence do drogi krajowej nr 10. Kompleksowa inwestycja o wartości ponad 18,6 mln złotych
realizowana była z wykorzystaniem funduszy unijnych w wysokości 16 mln zł w ramach Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego, a zakończyła się w czerwcu. Drugie zadanie, przebudowa DW 190
w ciągu ul. Bydgoskiej w Krajence, miało wartość 3,2 mln zł, a trzecie, czyli remont nawierzchni DW 190
na odcinku Wysoka-Bądecz (w powiecie pilskim), wyniosło 2 mln zł. 

- Droga województwa nr 190 to bardzo ważna oś komunikacyjna w północnej Wielkopolsce, dlatego
cieszymy się z każdej wykonanej inwestycji przy tej trasie. Cieszymy się, że kolejne wielomilionowe
inwestycje już służą mieszkańcom. Sukcesywnie planujemy kolejne zadania, tak aby mieszkańcy mogli
bezpiecznie i komfortowo się przemieszczać się. Rozbudowy dróg są kosztowane i czasochłonne,
potrzeba też dużo konsekwencji w działaniu, aby osiągać założony efekt. Dlatego dziękuję wszystkim
zaangażowanym w ten projekt – mówił w Krajence Wicemarszałek Wojciech Jankowiak. Ogromną
satysfakcję z zakończonych prac wyraził Burmistrz Krajenki Stefan Kitela, który przybyłym gościom
pamiątkowe tabliczki z podziękowaniami. 

W trakcie pobytu na północy regionu, który miał miejsce 6 września, Wicemarszałek Jankowiak w
towarzystwie Posła na Sejm RP Krzysztofa Paszyka oraz radnych województwa Jarosława Maciejewskiego
i Henryka Szopińskiego, wizytował trwający remont 3,5-kilometrowego odcinka drogi wojewódzkiej nr
189 od miejscowości Kujan do granicy gminy Zakrzewo. Tu prace mają zakończyć się w listopadzie.

Z kolei wizyta w gminie Lipka była okazją do zapoznania się z efektami zakończonej budowy ścieżki
rowerowej w ciągu DW 188 pomiędzy Lipką i Debrznem-Wsią (miejscowością graniczącą z
Województwem Pomorskim). W spotkaniu na nowej ścieżce wziął udział nie tylko Poseł Krzysztof Paszyk i
Wójt Gminy Lipka Przemysław Kurdzieko, ale również dzieci ze Szkoły Podstawowej w Lipce, które
pokonały trasę na rowerach.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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